
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:59:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2020 05:34:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2020 05:34:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2020 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2020.
Objeto: Contratação de empresas para confecção de camisas personalizadas e serviços gráficos para
atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de Itaituba. Tipo: Menor Preço por
item. Data de Abertura: 13/02/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2020.
Objeto: Contratação de empresas para confecção de camisas personalizadas e serviços gráficos para
atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de Itaituba. Tipo: Menor Preço por
item. Data de Abertura: 13/02/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/09/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/030999b0595fdb0c54bb9edd817ab71b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5fa050fecc802c57f83a69453ed8cd8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0cf6e4bf0030a2bac640a9fe66a6b1e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO- F G DE MELO Baixar

19/09/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/09/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/09/2023 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

28/04/2023 00:00:00 ADITIVO RETIFICADO R F BONFIM Baixar

28/04/2023 00:00:00 ADITIVO RETIFICADO F G DE MELO Baixar

21/03/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

21/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

21/03/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

21/03/2023 00:00:00 ADITIVO 001 DE VALOR R F BONFIM Baixar

21/03/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

21/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

21/03/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

21/03/2023 00:00:00 ADITIVO 001 DE VALOR- F G DE MELO Baixar

16/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 3 TERMO ADITIVO RF Baixar

16/09/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO 3 TERMO ADITIVO R F Baixar

16/09/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA 3 TERMO ADITIVO R F Baixar

16/09/2022 00:00:00 3 TERMO ADITIVO R F Baixar

16/09/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO 3 TERMO ADITIVO F G Baixar

16/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 3 TERMO ADITIVO FG Baixar

16/09/2022 00:00:00 3 TERMO ADITIVO F G JUST Baixar

16/09/2022 00:00:00 3 TERMO ADITIVO F G Baixar

28/03/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3639c5f8c8dc8e908676cf79e13bf428.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/023de30c32a37e2a10064a05ec812295.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5613428097328465a68f8fe2fe8ff5e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3be14aa2f36842491ebc7bc57eab43d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d338036d8e6e8c4c890ac84eba94f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee26aafc3e59109365fa46887c8abd85.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b90ee9d2d5a017b1f8e039e4b67bce08.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53c586e8aac7471d0868066e3285159.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db39310e075a5c98b4443407f7fa512e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a836dfc05eade8764fa514c707c6760f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbf51266628b1c98fceeef9e97dcd950.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4894c82462d646b358ee08e92f5537e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15343660ea83242d3e116d744eed0de9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8933708dfca56ded11c07eca117b5b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/522073ac844172efdd1f166705bd9c73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31e0eb909390f732af5809e383c5d9ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37356a988fdd2588a1dff7ef6f548600.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a909e89702c7bb1aed6d5f1e95b8b66c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdc15dbc16f9cea333e5ca079210c797.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c846cce81c9e303efd4490c67bd4e116.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6044b35b1ca9b5edae0669a4dbc82fa9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b66efa419482f304b257dc05ee03f44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba36473d6defed851b66f420b8bab092.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f06027f98d293602eb2003cebd6cbef.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/03/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/03/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA RF BOBFIM Baixar

28/03/2022 00:00:00 ADITIVO 02 VIGENCIA RF BONFIM Baixar

28/03/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/03/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

28/03/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA- FG DE MELO Baixar

28/03/2022 00:00:00 ADITIVO 02 VIGENCIA FG DE MELO Baixar

01/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO R F Baixar

01/04/2021 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO R F Baixar

01/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA R F Baixar

01/04/2021 00:00:00 ADITIVO R F BONFIM Baixar

01/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/04/2021 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO Baixar

01/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/04/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO F G DE MELO Baixar

19/03/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-R F BONFI-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-F G DE MELO-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-A P GUEDES-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 20200058-A P GUEDES-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 20200057-F G DE MELO ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 20200056-R F BONFIM-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO=ASSIMADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e74ec413b813b9e1776cfa413fc09374.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b2f3d45968ab7c3aaff6b0eb4639e6d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7df7217260b835468a924f2f9dac29.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02d5549e96042879b8af22470efeafbe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58fd8a80dbfc297f9778164953fabe00.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1077ebea252534c2fdef7f303954ae1e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/810d5db6c505ab5ecbd90a1662728aa3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b16542f666b69112fd2b06bb55cc543.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cfd11f2ea4107229e9904e6e4add5e1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4601215e2b2f6c55f98609b34ab48f20.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b936229213fef655520ca65396ad61c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56f3e082f3c29f21c036a69f0051d2f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18ef185eb1ef8e31f7a81f063447af3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/873d1bfd27379b1203c04a0639b06aa9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c61ac293f99f2a3ec5e19a922c9038f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uGPO5G4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i72k5hu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vt9xtgL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jeVA56p.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k3VRkEz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pE1NP1x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZY2Jz5i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kjf063X.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1KuC3Fm.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/03/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

05/02/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.p... Baixar

05/02/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

05/02/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

05/02/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-SSINADO.pdf Baixar

05/02/2020 00:00:00 EDITAL005-2020-PPSERVIÇOSGRAFICOS-ASSINADO.pdf Baixar

05/02/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA005-2020-PPSERVIÇOSGRAF...Baixar

05/02/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO005-2020-PPSERVIÇOSGRA... Baixar

05/02/2020 00:00:00 ANEXO VI MODELOS CAMISAS-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i4UxCck.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tw2kMKj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F7O6ekS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LXEEydE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rOWIBVo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sr7D92Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1iplF9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yw8Z1Oh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5gh5KKq.pdf

